MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS ARACRUZ

Avenida Morobá, 248 – Morobá – 29192-733 – Aracruz – ES

Resultado Preliminar Edital nº 03/2022 – Licença Capacitação

Matricula
Siape

Nome do Candidato Pontuação Classificação

1652382
ANDRE TORRI FARINA

95,0 1º

2973632
AMANDDA ROSARIO DE SOUSA

88,3 2º

1669274
FLAVIA PEREIRA PUGET

85,0 3º

1451550 CEZAR HENRIQUE MANZINI RODRIGUES  85,0 4º

1554266 RICHELI GUSTAVO ZORZAL 85,0 5º

1815127 FREDERICO DA SILVA FORTUNATO 78,8 6º

1917572 SAMUEL TOREZANI MONTOVANI 78,7 7º

1939890 ADEMAR GONCALVES DAS CANDEIAS JUNIOR 77,5 8º

2917581 LUCIANA BARONI DE OLIVEIRA 74,2 9º

1124236 PEDRO VITOR MORBACH DIXINI 74,2 10º

1859710 KATIUSCIA APARECIDA MOREIRA DE OLIVEIRA MENDES 70,1 11º

1058168 PRISCILLA MENDES ARRUDA 70,1 12º

1585493 LEANDRO BITTI SANTA ANNA 70,0 13º

1918648 RENAN CAMPAGNARO SOPRANI 68,7 14º

1918663 LAYZA SPINASSE TESSAROLLO 68,7 15º

1918758 FERNANDA CASTOLDI CASOTTI DUARTE 68,7 16º

1958553 DHENIFFER BELOTTI HEZER 66,9 17º

1886946 MICHELLY MOREIRA DE FREITAS PAULA 65,2 18º

2145484 KENYA CRISTINA LOCATELLI DE OLIVEIRA CHIMALI 64,7 19º

1918659 ELIMARA DO ROSARIO CAO 63,7 20º

2313105 TIAGO PULCE BERTELLI 63,4 21º

2694576 TATIANA CANDEIA DA SILVA FORTUNATO 62,8 22º

1788487 PATRICIA SILVA ZANDONADE 59,9 23º

2305128 CRISTIANO SEVERO AIOLFI 59,1 24º

2394637 JACIARA MARIA CAETANO SIMOES 58,9 25º

1965782 LAIZE DALLA BERNARDINA MONTEIRO 58,8 26º

2318373 BRUNO CORVETO BRAGANCA 57,0 27º

1091537 MARCIA REZENDE DE OLIVEIRA  56,8 28º

2280282 VINICIUS SILVA DA CUNHA 41,5 29º

Atenciosamente,

A Comissão do Processo Seletivo Interno para Licença Capacitação, conforme Portaria nº 302, de 05/10/ 2021, retificada pela Portaria nº 193 de 25/05/202 e pela Portaria nº 321,

de 28/09/2022.